
ZARZĄDZENIE Nr 59/2021 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 29 marca 2021 roku 

 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań  

w zakresie operacji finansowych przez Kierowników jednostek 

organizacyjnych do Prezydenta Miasta Konina 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz § 9 ust. 9 Rozporządzenia 

Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r.  

w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie 

operacji finansowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 2396) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych do przekazywania 

sprawozdań w zakresie operacji finansowych, o których mowa w Rozporządzeniu 

Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r.  

w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie 

operacji finansowych w formie pisemnej: dokument papierowy oraz dodatkowo 

w postaci elektronicznej bez podpisu elektronicznego. 

 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikom jednostek organizacyjnych 

oraz Skarbnikowi Miasta Konina. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

Piotr Korytkowski  


